
Врз основа на член 75 од Законот за јавни набавки (Сл. Весник на Р.Македонија, бр.24/2019 и Сл. Весник на Р.С.Македонија, 

бр.87/2021) и во согласност со Правилникот за формата и содржината на годишниот план за јавните набавки (Сл. Весник на 

Р.С.М. бр.64/19), Управниот одбор на ЗЕЛС на својата  седница одржана на 07. 12. 2022 година, донесува: 

 

ГОДИШЕН ПЛАН 

 

за јавните набавки во 2023  година на Здружение на општини Заедница на единиците на локалната самоуправа на Р.С. Македонија- 

ЗЕЛС 

 

  

Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

 

Шифра според 

ЗПЈН 

 

Вид на постапка 

 

 

 

Проценета 

вредност на 

договорот/рамковн

ата спогодба без 

ДДВ 

 

Очекуван почеток 

на постапката 

(месец) 

 

забелешка 

1 2 3 4 5 6 7 

 I. Договори и рамковни спогодби 

за  јавни набавки на стоки 

     

 

1. 

 

Лиценци за софтверски пакет за 

канцелариско работење 

Microsoft office 365 Pro за 

период од една година и 

миграција на постоечкиот меил 

сервер   

 

 

 

48311100-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Набавка од мала 

вредност 

 

309.000,00 

 

 

 

февруари 

 



 

2. 

 

     Набавка на лап топ уреди   

 

48311100-2 

 

Набавка од мала 

вредност 

300.000,00 

 

 

мај  

3. Набавка на уреди за 

непрекинато напојување со 

електрична енергија ( УПС 

уреди )  
 

48311100-2 

 

Набавка од мала 

вредност 

170.000,00 

 

 

мај  

 1.       

 

 

II. Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки  на услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

Набавка на мобилни 

телекомуникациски услуги 

 

 

 

64212000-5 

Услуги на 

мобилна 

телефонија 

 

 

Набавка од мала 

вредност 

 

500.000,00 

 

 

 

Јануари 

 

Набавка за две 

години 

 

 

5. Набавка на услуги за користење на 

Интернет  

72400000-4   

Интернет 

услуги 

 

Набавка од мала 

вредност 

 

500.000,00  

 

 

Февруари 

Набавка за две 

години 

 

6. Набавка на услуги  за тековно 

одржување и надградба на 

софтверска апликација за системот 

за издавање на градежни дозволи 

72250000-2 

Услуги за 

одржување и 

поддршка на 

на системи 

 

 

Поедноставена 

отворена постапка 

 

 

4.100.000,00 

 

 

 

 

Февруари 

 

Набавка за три 

години 

 



7. Набавка на услуги  за тековно 

одржување и надградба на системот 

за е-градежно земјиште  

 

 

72250000-2 

Услуги за 

одржување и 

поддршка на 

на системи 

 

Поедноставена 

отворена постапка 

 

 

2.850.000,00  

 

Март 

 

Набавка за две 

години 

За две години 

 

 

 

8. Набавка на услуга за фиксна 

телефонија од операторите во Р.С. 

Македонија  

 

6420000-8  

 

 

Набавка од мала 

вредност 

 

300.000,00  

 

 

 

 

 

     Април 

 

Набавка за три 

години   

 

 

9. Набавка на услуга за одржување и 

сервисирање на клима уреди и 

надворешна клима единица 

 

 

50000000-5 

 

Набавка од мала 

вредност 

500.000,00 јуни 

 

Едногодишна 

набавка 

10. Осигурување на имот на ЗЕЛС 

 

66510000-8   Набавка од мала 

вредност 

 

80.000,00 

 

 

Јули 

 

 

 

 

11. Набавка на услуга  - резервација и 

испорака на авионски билети 

 

 

 

63512000-1 

Продажба на 

патнички 

билети и 

пакети на 

туристички 

услуги 

Поедноставена 

отворена постапка 

1.100.000,00 

 

Септември 

 

Набавка за две 

години 

Рамковна спогодба 

со еден ЕО 

 



 

 

12.  

Набавка на услуги за осигурување на 

возила  

 

 

 

66510000-8   

 

 

Набавка од мала 

вредност 

 

 

 

 

 

80.000,00 

 

 

 

Ноември 

 

 

Едногодишна 

набавка 

 

       

13. Набавка на услуги за објавување на 

огласи во дневни печатени медиуми 

79000000-4 

 

Деловни 

услуги: 

правни, 

маркетинг, 

консултантски 

услуги, 

регрутирање, 

печатење и 

осигурување 

Набавка од мала 

вредност 

435.000,00 Декември Набавка за две 

години 

 

  

14. Одржување на инфраструктура  на 

сервисите на ЗЕЛС на клауд систем 

 

50324100-3  Поедноставена 

отворена постапка 

   2.600.000,00 Декември  

 

       

  

 

     



III. Посебни услуги 

 

 

15. 

 

Експертски услуги за реализирање 

на проектни активности 

 

Консултанти –анализи, истражувања 

Експерти –обуки 

Експерти –технички спецификации 

 

80000000-4 

 

 

80500000-9 

 

80531200-7 

 

80570000-0 

 

 

спроведување на 

соодветна 

постапка по 

проценета вредност 

по поединечна 

набавка 

 

    420.000,00 

 

 

 

Јануари/декември 

 

спроведување на 

постапка по 

поединечни 

проектни 

активности 

  

 

 

     

 III. Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на работи 

     

 

 

      

       

 

 

Бр. 0202 – 1109/6, 

07.12. 2022 г. 

Скопје 

 


